
Oomssport Cup 2 - Den Haag 15-10-2022

Startgroep 3

 Oomssport-Cup Startgroep 3  2

pos nr naam woonplaats sponsor
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1 Patrick Delanghe Den HaagR44 16,1 135

2 Jaap Pieters Den HaagR190 1535

3 Peter van den Bos NaaldwijkR110 1435

4 Leo Schoenmeijer 's-GravenzandeR163 1335

5 Evert van Rest Amsterdam 16,1G36 135

6 Josry van der Meijs Poeldijk 15G29 335

7 Piet Verdouw WaarderR105 1235

8 Ronald Delfos 's GravenhageR198 1135

9 Menno Oskam RotterdamR188 1035

10 Evelien Veldkamp Den HaagW13 16,135

11 Nico Boekestijn NaaldwijkR107 935

12 Martin Stolze De LierR165 835

13 Harold van Til Den Hoorn190 735

14 Martin Damsma RotterdamR9 635

15 Carl Von Lindern Krimpen aan De LR68 535

16 Bart van Leeuwen De LierR186 435

17 Ruud van Dongen ZoetermeerR8 335

18 Frank van Rest Eemnes 14G33 35

19 Jeroen Leering VoorschotenR12 234

20 Sjors Blom Delft 13G24 534

21 Edwin Verschoor BleiswijkR112 134

22 Jeroen van Schelt Berkel en RodenrijR143 132

23 Jesse de Jong Rotterdam 12G31 29

24 Roland van Leuveren PijnackerR43 128

25 Marcel van der Klauw LeiderdorpR89 128

26 Anne Schouten DelftR23 128

27 Famke Hogenboom Hazerswoude-RijnW8 1528

28 Gert van der Weele RotterdamR149 127

29 Sander Wander RotterdamR27 127

30 Sietse Kerkvliet Leiden 11G68 26

31 Rombout Loman DelftR14 126

15-10-2022 21:35:58 1 van 135rnd 14km 00:25:20uur (gem. 43,4sec) 33,2km/h



Oomssport Cup 2 - Den Haag 15-10-2022

Startgroep 3

 Oomssport-Cup Startgroep 3  2

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Sjors Blom DelftG24 5

2 Josry van der Meijs PoeldijkG29 3

3 Evert van Rest AmsterdamG36 1

15-10-2022 21:36:00 1 van 135rnd 14km 00:25:20uur (gem. 43,4sec) 33,2km/h



Oomssport Cup 2 - Den Haag 15-10-2022

Startgroep 3

Oomssport-Competitie Dames D3  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Patrick Delanghe Den HaagR44

2 Jaap Pieters Den HaagR190

3 Peter van den Bos NaaldwijkR110

4 Leo Schoenmeijer 's-GravenzandeR163

5 Evert van Rest AmsterdamG36

6 Josry van der Meijs PoeldijkG29

7 Piet Verdouw WaarderR105

8 Ronald Delfos 's GravenhageR198

9 Menno Oskam RotterdamR188

10 Evelien Veldkamp Den Haag 16,1W13 16,1

11 Nico Boekestijn NaaldwijkR107

12 Martin Stolze De LierR165

13 Harold van Til Den Hoorn190

14 Martin Damsma RotterdamR9

15 Carl Von Lindern Krimpen aan De LekR68

16 Bart van Leeuwen De LierR186

17 Ruud van Dongen ZoetermeerR8

18 Frank van Rest EemnesG33

19 Jeroen Leering VoorschotenR12

20 Sjors Blom DelftG24

21 Edwin Verschoor BleiswijkR112

22 Jeroen van Schelt Berkel en RodenrijsR143

23 Jesse de Jong RotterdamG31

24 Roland van Leuveren PijnackerR43

25 Marcel van der Klauw LeiderdorpR89

26 Anne Schouten DelftR23

27 Famke Hogenboom Hazerswoude-Rijndijk 15W8 15

28 Gert van der Weele RotterdamR149

29 Sander Wander RotterdamR27

30 Sietse Kerkvliet LeidenG68

31 Rombout Loman DelftR14

15-10-2022 21:36:02 1 van 135rnd 14km 00:25:20uur (gem. 43,4sec) 33,2km/h



Oomssport Cup 2 - Den Haag 15-10-2022

Startgroep 3

Oomssport-Competitie Heren C3  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Patrick Delanghe Den HaagR44

2 Jaap Pieters Den HaagR190

3 Peter van den Bos NaaldwijkR110

4 Leo Schoenmeijer 's-GravenzandeR163

5 Evert van Rest Amsterdam 16,1G36 16,1

6 Josry van der Meijs Poeldijk 15G29 15

7 Piet Verdouw WaarderR105

8 Ronald Delfos 's GravenhageR198

9 Menno Oskam RotterdamR188

10 Evelien Veldkamp Den HaagW13

11 Nico Boekestijn NaaldwijkR107

12 Martin Stolze De LierR165

13 Harold van Til Den Hoorn190

14 Martin Damsma RotterdamR9

15 Carl Von Lindern Krimpen aan De LekR68

16 Bart van Leeuwen De LierR186

17 Ruud van Dongen ZoetermeerR8

18 Frank van Rest Eemnes 14G33 14

19 Jeroen Leering VoorschotenR12

20 Sjors Blom Delft 13G24 13

21 Edwin Verschoor BleiswijkR112

22 Jeroen van Schelt Berkel en RodenrijsR143

23 Jesse de Jong Rotterdam 12G31 12

24 Roland van Leuveren PijnackerR43

25 Marcel van der Klauw LeiderdorpR89

26 Anne Schouten DelftR23

27 Famke Hogenboom Hazerswoude-RijndijkW8

28 Gert van der Weele RotterdamR149

29 Sander Wander RotterdamR27

30 Sietse Kerkvliet Leiden 11G68 11

31 Rombout Loman DelftR14

15-10-2022 21:36:04 1 van 135rnd 14km 00:25:20uur (gem. 43,4sec) 33,2km/h



Oomssport Cup 2 - Den Haag 15-10-2022

Startgroep 3

Oomssport-Competitie Masters M3  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Patrick Delanghe Den Haag 16,1R44 16,1

2 Jaap Pieters Den Haag 15R190 15

3 Peter van den Bos Naaldwijk 14R110 14

4 Leo Schoenmeijer 's-Gravenzande 13R163 13

5 Evert van Rest AmsterdamG36

6 Josry van der Meijs PoeldijkG29

7 Piet Verdouw Waarder 12R105 12

8 Ronald Delfos 's Gravenhage 11R198 11

9 Menno Oskam Rotterdam 10R188 10

10 Evelien Veldkamp Den HaagW13

11 Nico Boekestijn Naaldwijk 9R107 9

12 Martin Stolze De Lier 8R165 8

13 Harold van Til Den Hoorn 7190 7

14 Martin Damsma Rotterdam 6R9 6

15 Carl Von Lindern Krimpen aan De Lek 5R68 5

16 Bart van Leeuwen De Lier 4R186 4

17 Ruud van Dongen Zoetermeer 3R8 3

18 Frank van Rest EemnesG33

19 Jeroen Leering Voorschoten 2R12 2

20 Sjors Blom DelftG24

21 Edwin Verschoor Bleiswijk 1R112 1

22 Jeroen van Schelt Berkel en Rodenrijs 1R143 1

23 Jesse de Jong RotterdamG31

24 Roland van Leuveren Pijnacker 1R43 1

25 Marcel van der Klauw Leiderdorp 1R89 1

26 Anne Schouten Delft 1R23 1

27 Famke Hogenboom Hazerswoude-RijndijkW8

28 Gert van der Weele Rotterdam 1R149 1

29 Sander Wander Rotterdam 1R27 1

30 Sietse Kerkvliet LeidenG68

31 Rombout Loman Delft 1R14 1

15-10-2022 21:36:06 1 van 135rnd 14km 00:25:20uur (gem. 43,4sec) 33,2km/h



Seizoen: 22-23
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Categorie: Gewestelijk Dames D3

Competitie: Oomssport-Competitie Dames 
D3 t/m 15-10-2022

Evelien Veldkamp 32,2W131 16,1 16,1

Famke Hogenboom 30W82 15 15

Annewil Stelloo 14W163 14

15-10-2022 21:36:08 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Heren C3

Competitie: Oomssport-Competitie Heren C3 
t/m 15-10-2022

Evert van Rest 32,2G361 16,1 16,1

Josry van der Meijs 30G292 15 15

Frank van Rest 28G333 14 14

Jesse de Jong 25G314 13 12

Sjors Blom 13G245 13

Sietse Kerkvliet 11G686 11

15-10-2022 21:36:10 1 van 1



Seizoen: 22-23
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Categorie: Gewestelijk Masters M3

Competitie: Oomssport-Competitie Masters 
M3 t/m 15-10-2022

Jaap Pieters 31,1R1901 16,1 15

Patrick Delanghe 29,1R442 13 16,1

Peter van den Bos 28R1103 14 14

Leo Schoenmeijer 21R1634 8 13

Menno Oskam 21R1885 11 10

Ronald Delfos 18R1986 7 11

Niels van Doorn 15R347 15

Nico Boekestijn 13R1078 4 9

Martin Stolze 13R1659 5 8

Piet Verdouw 12R10510 12

Lex van Tol 12R2611 12

Jan Zwetsloot 10R7212 10

Martin Damsma 9R913 3 6

Jan Martijn Metselaar 9R5514 9

Jeroen Leering 8R1215 6 2

Harold van Til 719016 7

Carl Von Lindern 7R6817 2 5

Bart van Leeuwen 5R18618 1 4

Ruud van Dongen 3R819 3

Jeroen van Schelt 2R14320 1 1

Roland van Leuveren 2R4321 1 1

Marcel van der Klauw 2R8922 1 1

Anne Schouten 2R2323 1 1

Gert van der Weele 2R14924 1 1

Sander Wander 2R2725 1 1

Edwin Verschoor 1R11226 1

Rombout Loman 1R1427 1

Martin van der Helm 1R6628 1

Edwin van Leeuwen 1R1829 1

Martijn Willemsen 1R1130 1

Arthur Ligthart 1R18031 1

15-10-2022 21:36:12 1 van 1



Oomssport Cup 2 - Den Haag 15-10-2022

Startgroep 3

 Oomssport-Cup Startgroep 3  2

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Nico Boekestijn cl-01452R107 Naaldwijk

Patrick Delanghe st-58222R44 Den Haag

15-10-2022 21:36:13 1 van 1


